In publicis calamitatibus, in extremis periculis, dissoluti etiam homines oculos aperiunt, et in se redeunt. *Dom. IV post Epiph.*, v. 27, lit. b.

Calamitas imminens magis multiplicat timorem ac exaggerat agoniam quam dum ipsa patitur. *Dom. II Quadr.*, v. 3, lit. a.

**Calceus**. — In calcamentis signatur humanitas Christi. *Dom. III Adv.*, v. 27, n. 3. Vide **CHRISTUS**.

**Calix**. — Calix passionis quam amarus fuerit. *Fer. IV post Dom. II Quadr.*, v. 22, n. 23.

**Calumnia**. — Calumnia zizanias ut plurimum in agrum tritico seminatam spargitur. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. j.

Calumnia, sicut venti aquas maris, viros etiam sapientes et perfectissimos conturbant. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. h.

Iusti specialiter a calumniis infestantur. *Ibid.*

Magnum est meritum, magna virtus et remuneratio apud Deum eorum qui calumniis fortiter et patienter sufferunt. *Dom. Pass.*, v. 49, lit. b.

Deus calumnias earumque falsitatem delegere solet. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 26, lit. h.

Christus ab opere charitatis, ob calumniam non desistebat, ad nostrum exemplum ut calumniis patienter feramus. *Dom. III post Pent.*, v. 4, lit. e.

Calumnia, in eum in quo innocentia et sanctæ ac immaculate vitæ candor viget, communiter effunditur. *Dom. XVI post Pent.*, v. 1, lit. h.

**Canã Galilee**. — Illius interpretatio. *Dom. III post Epiph.*, v. 1, lit. l.

**Cananea**. — Cananea fuit typus Ecclesiæ. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 28, n. 23.

Deprædicatur magna ejus fides. *Ibid.*, v. 28, n. 4.

Cananea docet modum orandi. *Ibid.*, v. 22, n. 1.

Ejus conformitas cum voluntate divina. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 22, n. 20.

Multos exerevit actus heroicis. *Ibid.*, n. 4.

Credidit in Christum. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 22, n. 7.

Libenter suscipit nomen canis. *Ibid.*, v. 27, n. 2.

Quales exercevit virtutes. *Ibid.*, n. 7.

Charitas ejus par fuit dilectioni S. Pauli. *Ibid.*, v. 26, n. 15.

Quidquid voluit obtinuit. *Ibid.*, v. 28, n. 9.

Animosam se exhibuit. *Ibid.*, v. 13, n. 1.

Charitas ejus erga filiam. *Ibid.*, v. 25, n. 3.

Propter humilitatem, ex abjecta conditione canum, filia facta est. *Dom. X post Pent.*, v. 10, lit. g.

**Canes**. — Eorum proprietates. *Fer. VI post Dom. I Quadr.*, v. 27, n. 4.

Canes allatrant pauperes, timidi ne panis eis deficiat. *Fer. V post Dom. II Quadr.*, v. 21, n. 9.

**Cantus**. — Cantus lascivi laqueus sunt demonis. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 23, n. 4.

Sunt venenum quod ex ore Christianorum egredi non debet. *Ibid.*

**Capharnaum**. — Explicatur quid nominis. *Dom. III post Epiph.*, v. 5, n. 1, et v. 6, n. 5.

**Caput**. — Quid sit levare caput, multipliciter explicatur. *Dom. I Adv.*, v. 28, n. 2 et 3.

**Carnales appetitus**. — Ad eos coercendos multum valet maceratio carnis. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 37, lit. a.

**Carnis vitium**. — In clamine contra carnem vitium fugere debemus. *Dom. II Adv.*, v. 7, lit. e.

Licet fuga necessaria sit in omni peccato, maxime tamen in vitio carnis. *Dom. IV Quadr.*, v. 2, lit. a. Vide **LUXURIA**.

**Caro.** — Caro assimilatur peccatori. *Dom. IV Adv.*, v. 6, n. 6.  
 Carnis deliciae sunt perniciosissimae. *Dom. Sexag.*, v. 13, n. 10.  
 Carnis deliciae sunt spinæ. *Ibid.*, n. 40 et 41. Vide DELICIE.  
**Castitas.** — Ad castitatem conservandam solitudo plurimum conducit. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 18, lit. b.  
 Perpancos mortuos Christus excitavit et non alios quam castos et inuuptos. *Ibid.*, v. 24, lit. a.  
**Charitas.** — Caritas est necessaria omnibus, curam animarum habentibus. *Fer. IV post Dom. I Quadr.*, v. 41, n. 5.  
 Caritas qua fit proximo, ipsi Deo præstatur. *Fer. II post Dom. I Quadr.*, v. 35, n. 5.  
 Caritas vera operatur non rogata. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 25, n. 13.  
 Caritas bene ordinata primo beneficit suis. *Dom. III Quadr.*, v. 25, n. 17.  
 Caritas S. Petri in omnes, ut pastoris universalis. *Dom. II Quadr.*, v. 4, n. 9.  
 Caritas fundamentum est fabricæ spiritualis. *Dom. XVII post Pent.*, v. 38, n. 1.  
 Per eam opera minima efficiuntur maxima. *Ibid.*, n. 2.  
 Regina virtutum, imperat omnibus. *Ibid.*, n. 4.  
 Sine ea quæ sunt maxima, fiunt minima. *Ibid.*, n. 2.  
 Caritas prima est in omni lege. *Ibid.*, n. 3.  
 Comparatur sali. *Ibid.*  
 Sine ea nullum est opus Deo gratum. *Ibid.*  
 Assimilatur auro. *Ibid.*, n. 5 et 6.  
 Verbum *Caritas* unde derivetur. *Ibid.*, n. 6.  
 Juxta mensuram ejus obveniet mensura beatitudinis. *Ibid.*  
 Unica ejus scintilla possit infernum mutare in Paradisum. *Ibid.*, n. 7.  
 Excellentior est omnibus sacrificiis et holocaustis. *Dom. XVII post Pent.*, v. 36, n. 2.  
 Sola caritas est quæ nos possessores efficit regni cælestis. *Dom. V post Epiph.*, v. 31, n. 15.  
 Sine caritate nullum opus bonum est meritorium. *Ibid.*, v. 33, n. 8.  
 Una caritas est mensura præmii cælestis, inter omnia opera bona, etiam maxime afflictiva. *Dom. Septuag.*, v. 40, n. 3.  
 Caritas infirmo exhibita, cælestis honoratur per miraculum. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, n. 2.  
 Vera caritas novit ob bonum proximi aliquando simulare. *Dom. II Adv.*, v. 3, lit. e.  
 Caritas vera amicum defectum occultare et non aperire desiderat. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, lit. c.  
 Caritas vera necessario misericordiam in proximum exercet. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, lit. a.  
 Caritas est pulchritudo animæ. *Dom. V post Epiph.*, v. 24, lit. d.  
 Sine caritate et amore Dei, nullum opus bonum sapidum esse potest. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. i.  
 Omnes fermenti effectus præstat caritas. *Dom. VI post Epiph.*, v. 33, lit. e.  
 Caritas, seu amor Dei, vita est animæ. *Dom. Palm.*, v. 4, lit. a.  
 Gemina est virtus charitatis, scilicet ad Deum et ad proximum. *Dom. in Albis*, v. 21, lit. e.  
 Summæ charitatis et dexteritatis argumentum est, si